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2. Antinfortunistica/Sicurezza
Identificazione di pericolo/Cartelli di pericolo

GENERAL CATALOGUE EDITION 18

SONO DISPONIBILI ARTICOLI ALTERNATIVI: CONTATTATECI!

LLG-Etichette di pericolo GHS, auto-adesive, rotolo in scatola 
dispensatrice

Scatola dispensatrice da 250 etichette. Queste etichette sono prodotte usando un film in PE da 100µ estremamente 
resistente. Grazie al loro speciale rivestimento superficiale sono resistenti a molti solventi ed eccellenti per uso interno o
esterno. Il forte adesivo, anche se permanente, può essere rimosso da contenitori in vetro senza lasciare nessuna 
traccia.
Scritte in tre lingue: Tedesco, Inglese, Francese.
Disponibili in due misure.
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Tipo Descrizione Simbolo Dimensioni Pz./Cf. Codice
mm

GHS 01
GHS 01
GHS 02
GHS 02
GHS 03
GHS 03
GHS 04
GHS 05
GHS 05
GHS 06
GHS 07
GHS 08
GHS 08
GHS 09
GHS 01
GHS 01
GHS 02
GHS 02
GHS 03
GHS 03
GHS 04
GHS 05
GHS 05
GHS 06
GHS 07
GHS 08
GHS 08
GHS 09

allarme
pericolo
allarme
pericolo
attenzione
pericolo
attenzione
attenzione
pericolo
pericolo
attenzione
attenzione
pericolo
attenzione
attenzione
pericolo
attenzione
pericolo
attenzione
pericolo
attenzione
attenzione
pericolo
pericolo
attenzione
attenzione
pericolo
attenzione

bomba che esplode
bomba che esplode
fiamma
fiamma
fiamma su cerchio
fiamma su cerchio
bombole di gas
corrosivo
corrosivo
teschio ed ossa incrociate
punto esclamativo
pericolo per la salute
pericolo per la salute
ambiente
bomba che esplode
bomba che esplode
fiamma
fiamma
fiamma su cerchio
fiamma su cerchio
bombola di gas
corrosivo
corrosivo
teschio e ossa incrociate
punto esclamativo
pericolo per la salute
pericolo per la salute
ambiente

26 x 37
26 x 37
26 x 37
26 x 37
26 x 37
26 x 37
26 x 37
26 x 37
26 x 37
26 x 37
26 x 37
26 x 37
26 x 37
26 x 37
37 x 52
37 x 52
37 x 52
37 x 52
37 x 52
37 x 52
37 x 52
37 x 52
37 x 52
37 x 52
37 x 52
37 x 52
37 x 52
37 x 52

250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250

9.105 700
9.105 701
9.105 702
9.105 703
9.105 704
9.105 705
9.105 706
9.105 707
9.105 708
9.105 709
9.105 710
9.105 711
9.105 712
9.105 713
9.105 720
9.105 721
9.105 722
9.105 723
9.105 724
9.105 725
9.105 726
9.105 727
9.105 728
9.105 729
9.105 730
9.105 731
9.105 732
9.105 733

1

2

GHS 01 / GHS 02 / GHS 03
3

GHS 04 / GHS 05 / GHS 06
4

GHS 07 / GHS 08 / GHS 09

LLG-Etichetta con simbolo "biohazard" NEW!
NEW!

Ø 9,5mm. Autoadesiva. Stampa protetta. Per l'etichettatura di microprovette da 0,5 a 2,0 ml contenenti sostanze po-
tenzialmente pericolose. Le etichette hanno un'eccellente resistenza al calore, resistenza chimica e resistenza agli UV,
oltre che un'ottima adesione ai vari materiali, anche su superfici ruvide o non polari come sulla plastica con bassa ener-
gia superficiale. Il materiale è certificato UL. (file MH26760).
1000 etichette per rotolo, in scatola dispensatrice.

5

Descrizione Pz./Cf. Codice

Simbolo "biohazard" 1000 9.105 740

5

Etichette di pericolo e di divieto Mini
Pellicola autoadesiva.
6

Tipo Altezza Pz./Cf. Codice
mm

Foglio di raccolta Minisimboli (Segnali di pericolo II) 20 20 9.105 377

6

Etichette di divieto
Pellicola autoadesiva in vinile.

7

Tipo Ø Pz./Cf. Codice
mm

Vietato mangiare e bere
Vietato mangiare e bere
Vietato fumare
Vietato fumare
Foglio di raccolta Minisimboli

200
100
100
200
20

1
1
1
1
20

9.105 451
9.105 450
9.105 452
9.105 453
9.105 380

7

9.105 380



241

2. Antinfortunistica/Sicurezza
Identificazione di pericolo/Cartelli di pericolo

GENERAL CATALOGUE EDITION 18

SONO DISPONIBILI ARTICOLI ALTERNATIVI: CONTATTATECI!

Segnali di obbligo
Auto adesivi.
1

Tipo Descrizione Ø Pz./Cf. Codice
mm

M01
M01
M01
M24
M24
M03
M03
M02
M06
M06
M06
M05
M07
M07
M04
M04
M31
M46
M46
M22
M08

Usare occhiali protettivi
Usare occhiali protettivi
Usare occhiali protettivi
Usare leggere protezioni per le vie respiratorie
Usare leggere protezioni per le vie respiratorie
Indossare protezione per le orecchie
Indossare protezione per le orecchie
Indossare elmetto protettivo
Indossare guanti protettivi
Indossare guanti protettivi
Indossare guanti protettivi
Indossare scarpe protettive
Indossare scarpe protettive
Indossare scarpe protettive
Usare maschera di protezione delle vie respiratorie
Usare maschera di protezione delle vie respiratorie
Consentito fumare
Usare protezione per i capelli
Usare protezione per i capelli
Lavarsi le mani
Indossare visiera protettiva

50
100
200
100
200
100
200
200
50
100
200
200
100
200
100
200
200
100
200
200
200

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

9.105 400
9.105 401
9.105 402
9.105 417
9.105 418
9.105 404
9.105 405
9.105 406
9.105 407
9.105 408
9.105 409
9.105 410
9.105 411
9.105 412
6.239 788
9.105 403
9.105 414
9.105 415
9.105 416
9.105 419
9.105 413

1

Segnali di obbligo, Minisimboli
Auto adesivi.

2
3

Descrizione Ø Pz./Cf. Codice
mm

Foglio di raccolta Minisimboli (foglio I)
Foglio di raccolta Minisimboli (foglio II)

20
20

20
20

9.105 378
9.105 379

2

9.105 378

3

9.105 379

Segnali per punti di emergenza, Minisimboli
Pellicola autoadesiva in vinile.
4

Tipo Altezza Pz./Cf. Codice
mm

Foglio di raccolta Minisimboli (Primo Soccorso) 12 30 9.105 376

4


